РАСПОРЯЖЕНИЕ
администрации городского округа «Вуктыл»

от 14 сентября 2020 г. № 09/654

О признании утратившим силу  распоряжения администрации муниципального района
«Вуктыл» от 17 февраля 2014 года № 02/48 «О согласовании стоимости платных услуг,

оказываемых муниципальным унитарным предприятием «Оптика» физическим и
юридическим лицам»

В связи с приведением нормативных правовых актов администрации городского
округа «Вуктыл» в соответствие с законодательством Российской Федерации:

1. Признать  утратившим  силу  распоряжение  администрации  муниципального
района «Вуктыл» от 17 февраля 2014 года № 02/48 «О согласовании стоимости платных
услуг, оказываемых муниципальным унитарным предприятием «Оптика» физическим и
юридическим лицам».

2. Настоящее распоряжение подлежит опубликованию (обнародованию).
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения  возложить на заместителя

руководителя  администрации  городского  округа  «Вуктыл»  -  начальника  Финансового
управления администрации городского округа «Вуктыл» В.А. Бабину.

Глава  муниципального образования
городского округа «Вуктыл» – руководитель
администрации городского округа «Вуктыл»                                                      Г.Р. Идрисова

	О признании утратившим силу распоряжения администрации муниципального района «Вуктыл» от 17 февраля 2014 года № 02/48 «О согласовании стоимости платных услуг, оказываемых муниципальным унитарным предприятием «Оптика» физическим и юридическим лицам»